
11. Minimalizace rizika vzniku dopravního úrazu – první pomoc při 
dopravní nehodě 
 
Cílem této vzdělávací akce je minimalizace rizikového  dopravního chování a seznámení   se 
stručnými  zásadami první pomoci při dopravní nehodě. Tato vzdělávací akce  je určena pro 
pedagogy základních a středních škol,  zejména pak pro metodiky školní prevence. Výuka 
bude realizována formou semináře  v rozsahu 4 hodin -  zahrnujícího teoretickou i praktickou 
výuku. 
Jde o vzdělávací akci, která je určena pro pedagogy základních a středních škol - 
rovněž i  pro metodiky školní prevence.  
Hodinová dotace : 5 hodin, max. počet účastníků : 25 
Počet lektorů : 3 
Poplatek za účastníka : 350 Kč 
Lektor: MUDr. Zuzana Zvadová 
Tel. 26708 2966 
e-mail: z.zvadova@szu.cz 
Odborný garant : MUDr.Marie Nejedlá. 
www.szu.cz 
 


